
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

9:30    

Cholina

Na poděkování Pánu Bohu za 60 let života a 

Boží požehnání pro mladé rodiny

po
27. 

9.

Sv. Vincence z Paula,                                  

kněze

út
28. 

9.

Sv. Václava, mučedníka, 

hlavního patrona českého 

národa

9:30    

Cholina

Za + manžela Václava Navrátila, živou a             

+ rodinu

st
29. 

6.

Svátek sv. Michaela, Gabriela a 

Rafaela, archandělů

čt
30. 

9.

Sv. Jeronýma,                                    

kněze a učitele církve

17:00    

Cholina
Za + Marii Hubáčkovou, rodiče a sourozence

pá
1. 

10.

Sv. Terezie od Dítěte Ježíše, 

panny a uč. církve                    

1. pátek v měsíci

16:30    

Odrlice
Za členy živého růžence z Odrlic

so
2. 

10.

Památka sv. andělů strážných                              

1. sobota v měsíci

17:00    

Bílsko
Volný úmysl

9:30    

Cholina

Za + Ludmilu a Františka Němcovy a duše           

v očistci

11:00    
Myslechovice

PATROCINIUM - Za živé a + farníky                      

z Myslechovic

Od paní Burgetové z děkanátního centra pro rodinu v Konici přišla nabídka našim seniorům. Chce založit

společenství seniorů, které by se scházelo jedenkrát v měsíci (v úterý dopoledne) na faře v Cholině. Neví,

zda bude zájem. Kdo by se chtěl účastnit tohoto setkávání, může se zapsat na list na stolku u zpovědnice.

ne 
3. 

10.

27. neděle                               

v mezidobí

OHLÁŠKY:

Při sbírce na opravy v neděli 19.9. se vybralo: Bílsko 1.200,- Kč, Cholina 8.092,- Kč. Dohromady 9.292,- Kč.

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!

V pátek je 1. pátek v měsíci. Ve čtvrtek dopoledne návštěvy nemocných.

POŘAD BOHOSLUŽEB

CHOLINA A.D. 2021

den

ne 
26. 

9.

26. neděle                               

v mezidobí


